Conexiones PCTS Termoplasticas (Una Pieza)

Macho Tuberia (NPTF - Asiento a 30°)
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Descripcion

Producto 9 m H1 H2 L C Peso

No.

n mm n " " mm " mm Lm

2PCTS-2MP

7336-11985

1/8

3.2

1/8-27

12

—_— 1.34

34.0

74

18.8

03

2PCTS-4MP

7336-11995

1/8

32

1/4-18

172

—_ 1.53

38.9

93

23.6

05

3PCTS-2MP

7336-12005

3/16

4.8

1/8-27

9/16

—_ 1.94

49.3

1.08

274

09

3PCTS-4MP

7336-12015

N6

4.8

1/4-18

1116

_— 213

54.1

1.27

32.3

a1

EQUIPOS

SELECCION
MANGUERA

COPLES
GaK

COPLES
GLOBALSPIRAL

FERULAS
PCM/PCS

CONEXIONES
MEGACRIMP

CONEXIONES
ACERO
INOXIDABLE

COPLES
POWER
CRIMP

COPLES
LOC, GLY
GLP

Macho Tuberia Giratorio (NPTF - sin Asiento a 30°)

NO DEBE SER USADA COMO UNA CONEXION GIRATORIA
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Cuerda

H1 H2

Descripcion | ! roaucto © oy | B ke L c Peso

No. )

n mm n n n mm L] mm Lm

2PCTS-2MPX

7337-11985

1/8

3.2

1/8-27

1/2

23/32 193

49.0

1.33

33.8

3PCTS-2MPX

7337-12005

316

4.8

1/8-27

23/32

23/32 250

63.5

1.50

38.1

3PCTS-4MPX

7337-12015

316

4.8

1/4-18

23/32

23/32 272

69.1

1.86

47.2

Hembra Giratoria JIC con Abocinado a 37°
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— DL Cuerda
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H1 H2

pescrpon| Podsc0 | O gy | w e | o | v

No. )

2PCTS-3FJX 7338-11985 1/8 32 3/8-24 1/2 916 1.65 419 1.05 267 .05

2
" Powsering Progress.

gates.com.mx

COPLES
POLARSEAL

COPLES
POLARSEAL Il

COPLES
C14

CONEXIONES
TERMO-

PLASTICAS
PCTS

CONEXIONES
MANGUERAS
G1Y G2

CONEXIONES
MANGUERAS
C5Y C5E

CONEXIONES
TIPO
SURELOK

ADAPTA-
DORES

CONEXIONES
RAPIDAS

UNION
GIRATORIA

VALVULAS
DE BOLA

AGCESORIOS

EQUIPOS Y
PARTES




EQUIPOS

SELECCION
MANGUERA

COPLES
G8K

COPLES
GLOBALSPIRAL

FERULAS
PCM/PCS

CONEXIONES
MEGACRIMP

CONEXIONES

ACERO
INOXIDABLE

COPLES
POWER
CRIMP

HIDRAULICA GATES

Conexiones PCTS Termoplasticas (Una Pieza)

Hembra Giratoria JIC con Abocinado a 37° - Codo de 90°
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Descripcion

No. Producto

ALY

H2 T

H Peso

3PCTS-4FJX90S

7338-12695

316

7/16-20

916 | .78

19.8

2.45

401 15

COPLES
LOC, GLY
GLP

COPLES
POLARSEAL

COPLES
POLARSEAL Il

COPLES
C14

CONEXIONES
TERMO-

PLASTICAS
PCTS

CONEXIONES
MANGUERAS
G1YG2

CONEXIONES
MANGUERAS
C5 Y C5E

CONEXIONES
TIPO
SURELOK

ADAPTA-
DORES

CONEXIONES
RAPIDAS

UNION

GIRATORIA

VALVULAS
DEBOLA

ACCESORIOS

EQUIPOS Y
PARTES

Hembra Giratoria de Doble Asiento JIC 37° / SAE 45°

L‘A)’H -

o s e H1 H2 L [H Peso
Descripcion | No. Producto m

" mm L1} n " mm L1} mm Lbs‘

2PCTS-4FJSX 7338-11995 1/8 3.2 7/16-20 1/2 5/8 1.73 44.0 1.12 28.5 .06

3PCTS-4FJSX 7338-12005 3/16 4.8 7/16-20 | 9/16 5/8 2.23 56.6 1.16 295 12
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